SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3291/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 034565/2011, do Instituto de
Ciências Sociais Aplicadas,

RESOLVE:

Designar a servidora MARIA JOSÉ DE SOUZA BARBOSA, ocupante do cargo de

Professor de Ensino Superior, para responder pelo cargo de Diretor, CD-03, do Instituto de

Ciências Sociais Aplicadas, no período de 04 a 08 de outubro de 2011, em decorrência do

afastamento  do  titular  MARCELO BENTES  DINIZ,  para  participar  do  IX  Encontro  da

Sociedade  Brasileira  de  Economia Ecológica  –  ECOECO,  na  cidade  de  Brasília,  Distrito

Federal.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de outubro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3291/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy